ID 2042

oM y Mmopss u BOpOHLOBCKOro
napka B Anynke

225 298 575 py6.

2 300 000 %

PanoH:

O6wasn naowanb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
Cnanen:

Anynka
772
340

25

16




1D2042 225 298 575 py6.

2 300 000 $
oM y Mmops u BOpOHLOBCKOro napka

B Anynke

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2042

B npogaxke 6onbliaa n yHukanbHasa Busa Ha 6epery YépHoro mops B Anynke.Ha 3emMenbHOM
y4acTke 16 cOTOK pacrnosioXXeHo :-OcHoBHOW foM 772 M?;-JleTHun cag;-MNMpyn;-rapax Ha 3
M/M.MMnaHnpoBka goma.Ha 1 aTa)ke:-MUHN-CNopT3asl,-KOMHaTa 4Jid nepcoHana,-otaesibHas ......




